
Gr liAN IV1K
UUBLJANA, 22. AVGUSTA 1961

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIII., ŠTEV. G3

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

483.
Na podlagi 1., 2. in 2.a člena te- 

jj )ne8a zakona o občinski dokla- 
St) la 0 Posebnem krajevnem pri- 
la/-XKu Uradni list FLRJ št. 19/35,
»ti v 55/57- 52/58- 52/59) j® <>b(-:in: 
občin ,odbor Domžale na seji 
Drv,: ega zbora in na seji zbora
sp^jajaleev dne 6. julija 1961

ODLOK
iobi.^Pobiitvi odloka o občinski 

Sa a°' na dohodke od kmetijstva, 
°stojnih poklicev in drugega 
Premoženja za leto 1961.

V , L člen
i /■ členu odloka sc v točki 3

le Jtvico občinske doklade za ostale t)SavN° oocinsKe aoKiaae za osta- 
Pokiice doda naslednje besedilo: 

ska ri° tci lestvici se odmeri občin- 
vte>« lada tudi vsem drugim za- 
tw cern dohodntne od slučajnbst- 
čite; Prometa — enkratna obdav-

2. člen
v Q,a odlok velja od dneva objave 
la iasniku, uradnem vestniku okra- 
l. i Doljana, uporablja pa se od 

<?.nuarja 1961 dalje.
2tevilka: 06/5-35-67/1.
°0rnžale, dne 6. julija 1961.

' Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r.

^ru?K Podlagi 5. člena uredbe o 
(llr'v *h investicijskih skladih 
Henalst FLRJ št. 22-257'56) in 29. 
8kih , oredbe o pristojnosti Občin
ar niiP okrajnih ljudskih odborov 
it 52 ,'p0vib organov (Ur. list FLRJ 
S Jt'ii/57) je občinski ljudski od- 
zVa orhžale na 20. seji občinskega 
c6v d 'n na seji zbora proizvajal- 

c 6- julija 1961 sprejel

?‘..rcn °I)U)K l,Jka n'®nibah in dopolnitvah od- 
**V| , načinu razpolaganja s sred- 

vesticijskcga sklada občine 
q, Domžale.

St* 0 Hočinu razpolaganja s 
« Oi r!nve$ticijskega sklada (Glas- 
y C|hen- Ljubljana iz leta 1956) se 
'v šn * in dopolni tako, da se na

sladi. Prečiščeno besedilo odloka

o ODLOK
‘ sredstev občinskega

vesticijskega sklada
Srcd 1. člen

ks!,\’a , občinskega investicij- 
Cnunaln?dl’ kl 80 naložcna PriAljnl ni banki v Domžalah (v 

banJ? besedilu banka), razpo- 
hi Ju nQ podlagi sklepov odbo-
>1 » la in v skladu s poseb- 
ti h‘h S!?1?1 o družbenih investl- 
<k,kih nla*h in dajanju investi
rale inoj11 ter ob upoštevanju 

Pogojev, ki so določeni

484.

v perspektivnem oziroma letnem 
družbenem planu Obč. LO Domžale.

2. člen
Za razporejanje sredstev občin

skega investicijskega sklada in za 
izvrševanje nadzorstva nad finansi
ranjem investicij iz tega sklada, se 
pri banki ustanovi odbor za poso
jila iz občinskega investicijskega 
sklada.

3. člen
Odbor za posojila sestavljajo 

predsednik in šest članov.
Predsednika in člane odbora ime

nuje občinski ljudski odbor za dobo 
dveh let, lahko pa jih razreši pred 
to dobo.

Direktor Komunalne banke in 
hranilnice Domžale je član odbora 
po svojem položaju.

4. člen
Odbor za posojila opravlja tele 

zadeve:
1. sklepa v soglasju s svetom za 

družbeni plan in finance po pred
hodnem mnenju ustreznega sveta 
občinskega ljudskega odbora o na
tečajih in določa natančnejše po
goje za posojila iz občinskega inve
sticijskega sklada,

2. dovoljuje posojila iz občinske
ga investicijskega sklada,

3. nadzoruje delo banke pri fi
nansiranju investicij iz občinskega 
investicijskega sklada.

5. člen
Odbor za posojila izvršuje naloge 

iz 4. člena tega odloka samo na se
jah. Seje sklicuje in vodi predsed
nik odbora.

Poslovanje odbora za posojila se 
uredi s poslovnikom, ki ga s pritr
ditvijo občinskega ljudskega odbora 
izda odbor za posojila sam.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
6. julija 1961. dalje.

Številka: 03/1-31-56/1.
Datum: 6. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Kalijan, 1. r.

» 1. člen
Gostinske storitve se lahko oprav

ljajo izven poslovnih prostorov go
stinskih podjetij in gostišč na pri
ložnostnih shodih in prireditvah (za
bava, veselica), na sejmih, razstavah 
in drugih prireditvah na prostem ali 
v zaprtih prostorih.

2. člen
Za opravljanje gostinskih storitev 

po prvem členu tega odloka je po
trebno dovoljenje, ki se izda samo 
za čas, dokler prireditev traja.

se uvaja poseben dodatek, ki znaša 
do 8000 din mesečno.

2. člen
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem po 
naravi in teži dela, po odgovornosti 
za delo na delovnem mestu po po
sebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.

Številka: 02/1-36-52/1.
Datum: 6. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

, Franc Habjan, 1. r.

3. člen
Dovoljenje po prejšnjem členu 

izda oddelek za gospodarstvo in ko
munalne zadeve Obč. LO po pred
hodnem mnenju pristojnega organa 
za notranje zadeve, na prošnjo go
spodarske organizacije.

Dovoljenje se izda le gostinskim 
podjetjem in to pod pogojem, ako so 
izpolnjeni naslednji pogoji:

1. da prosilec nudi dovolj poro
štva za kulturno postrežbo,

2. da poda prosilec zagotovilo, da 
bodo prireditveni prostori ustrezali 
osnovnim sanitarnim in higienskim 
pogojem za opravljanje gostinskih 
storitev,

3. da je prireditveni prostor pre
skrbljen s primernimi sanitarijami,

4. da je prireditveni prostor v 
nočnem času zadostno razsvetljen,

5. da je prireditveni prostor za
dostno zavarovan pred onesnaže
njem in prahom in da ne ovira jav
nega prometa.

4. člen
Za prekrške se kaznujejo z de

narno kaznijo do 10.000 dinarjev fi
zične in pravne osebe, ki niso go
stinska podjetja in gostišča, ki brez 
dovoljenja opravljajo gostinske sto
ritve.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 03/9-36-10/3.
Datum: 6. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

487.
Na podlagi 3. člena uredbe o po

sebnem dodatku za inšpektorje dela 
(Ur. 1. FLRJ, št. 13/61) in 2. točke 
10. člena statuta občine Domžale je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 6. julija 1961 
sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka
za občinske inšpektorje dela

1. člen
Za občinske inšpektorje dela se 

uvaja poseben dodatek, ki znaša do 
8000 din na mesec.

2. člen
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem po 
naravi in teži dela, po odgovornosti 
za delo na delovnem mestu ter po 
posebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1901 dalje.

Številka: 02/1-1-39/61.
DatumM). julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r.

485.
-Občinski ljudski odbor Domžale 

po sklepu seje občinskega zbora 
dne 6. jcilija 1961 in na seji zbora 
proizvajalcev dne 6. julija 1961, na 
temelju 19. točke 97. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Ur. 1. FLRJ št. 52/57) ter v zve
zi s 1. odstavkom 57. člena uredbe 
o gostinskih podjetjih in gostiščih 
(Ur. list FLRJ št. 6-G1/54) izdaja na
slednji

ODLOK
o opravljanju gostinskih storitev 

Izven poslovnih prostorov gostinskih 
podjetij in gostišč na območju 

občine Domžale.

486.
Na podlagi 3. člena uredbe o 

posebnem dodatku za tržne inšpek
torje (Ur. list FLRJ, št. 13/51) in 
2. točke 10. člena statuta občine 
Domžale, je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 6. julija 
1961 sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka za tržne 

Inšpektorje občinskega ljudskega 
odbora Domžale.

1. člen
Za tržne inšpektorje organa ob

činskega ljudskega odbora Domžale, 
ki je pristojen za tržno inšpekcijo,

438.
Na podlagi 3. člena uredbe o po

sebnem dodatku za veterinarske in
špektorje (Ur. 1. FLRJ, št. 13-207/61) 
ter 2. točke 10. člena statuta občine 
Domžale je Občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 6. ju
lija 1961 sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka
za veterinarske inšpektorje.

1. člen
Uvaja se poseben dodatek za ve

terinarske inšpektorje, ki znaša do 
8000 dinarjev mesečno.

2. člen
Višino posebnega dodatka določi 

'v posameznem primeru Komisija za 
uslužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Domžale, upošte
vajoč naravo in težo dela, odgovor
nost za delo na delovnem mestu,



STKAN 298 GLASNI*

strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»■Glasniku-«, uradnem vestniku okra- 
i la Ljubljana, uporablja pa se od

1. januarja 1961 dalje.
Štev. 02/1-35-95/61.
Domžale, dne 6. julija 1901. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r.

489.
Na podlagi 2. in 25. točke 50. čle

na zakona o občinskih ljudskih od
borih (Ur. list LRS št. 19/52) ter 1. 
člena uredbe o dopolnitvi uredbe o 
povračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 15/61) je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora- proizvajalcev dne 6. ju
lija 1961 sprejel

ODLOK
o povračilu stroškov za prevoz
z javnimi prevoznimi sredstvi 

na delo in z dela.
1. člen

Uslužbencem občinskega ljudske
ga odbora Domžale se povrnejo stro
ški za prevoz z javnimi prevoznimi 
sredstvi na delo in z dela, ki prese
gajo 600 din na mesec.

2. člen
Odločbo o priznanju stroškov, na

vedenih v 1. členu tega odloka, izda 
komisija za uslužbenske zadeve ob
činskega ljudskega odbora Domžale.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. aprila 1961.

Številka: 06/1-01-30/1.
Domžale, dne 6. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA HRASTNIK
490.

Na podlagi 158. in 159. člena za
kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16 in 47/59) in 26. člena 
statuta Občine Hrastnik je sprejel 
Občinski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora in ria seji zbo
ra proizvajalcev dne 17. junija 1961

ODLOK
o višini plačila, ki ga podstanovalec 
plačuje nosilcu stanovanjske pravice 
za stanovanjski prostor, ki ga upo
rablja kot podstanovalec in o naj
višjih zneskih za storitve in za upo

rabo pohištva v občini Hrastnik.
1. člen

Nosilec stanovanjske pravice lah
ko oddaja podstanovalcem v upora
bo stanovanjske prostore, opremljene 
s pohištvom ali brez pohištva.

Kot opremljeni stanovanjski pro
stor (soba) se smatra, kadar je v 
njem:

— toliko število postelj, kolikor 
podstanovalcev spi v prostoru;

— 1 miza;
— 1 omara;
— toliko število stolov, kolikor 

podstanovalcev stanuje v prostoru;
— umivalnik s priborom za umi

vanje, razen, če imajo podstanovalcl 
možnost umivanja v drugem delu 
stanovanja.

2. člen
Za uporabo stanovanjskih prosto

rov brez pohištva plača podstanova
lec nosilcu stanovanjske pravice:

1. za uporabo stanovanjskega pro
stora (sobe) znesek, ki se dobi, če 
se stanarina deli s številom m2 po
vršine vsega stanovanja in količnik 
pomnoži s številom m2 stanovanj
skega prostora, ki ga uporablja pod
stanovalec, povečan za 30%;

2. za uporabo skupnih stanovanj
skih prostorov (predsobo, sanitarne
ga prostora, balkona in podobno) 
ter za uporabo kopalnice samo za 
normalno osebno higieno' brez kopa
nja), znesek, ki se dobi, če se šte
vilo m2 teh prostorov deli s števi
lom uporabnikov stanovanja, pri- 
števši temu številu podstanovalca in 
količnik pomnoži z vrednostjo m2 
stanovanjske površine, povečan za 
30 %.

3. člen
Ce uporabljajo iste stanovanjske 

prostore dva ali več podstanovalcev, 
plača vsak podstanovalec nosilcu 
stanovanjske pravice za uporabo sta
novanjskega prostora (sobe) znesek, 
ki se dobi, če se znesek, ki je izra
čunan po 1. točki prejšnjega člena, 
deli s številom podstanovalcev, po
veča za 20 %, za uporabo ostalih sta
novanjskih prostorov pa polni zne
sek, ki je izračunan po 2. točki 
prejšnjega člena.

4. člen
Ce v primeru iz prejšnjega čle

na ne odpade na vsako ležišče naj
manj 6 m2 stanovanjskega prostora 
(sobne površine), plačuje vsak pod
stanovalec stanovanjske pravice za 
uporabo takega prostora samo soraz
meren znesek, izračunan po 1. točki
2. člena.

5. člen
Če souporablja isti stanovanjski 

prostor (sobo) nosilec stanovanjske 
pravice, člani njegovega gospodinj
stva, ki skupaj v njem stanujejo, in 
osebe, * ki so nehale biti člani tega 
gospodinjstva, pa so ostale v istem 
stanovanju, plača podstanovalec no
silcu stanovanjske pravice samo del 
zneska, izračunanega po 1. točki 2. 
člena, ki je sorazmeren s številom 
uporabnikov stanovanjskega prosto
ra. Za uporabo ostalih stanovanjskih 
prostorov plača tako stanovalec pol
ni znesek, izračunan po 2. točki 2. 
člena.

0. člen
Podstanovalec mora nosilcu sta

novanjske pravice poleg obveznosti, 
ki jih določajo prejšnji členi, pla
čati tudi uporabo električne energi
je in vode ter morebitno uporabo 
pohištva, če je to določeno v po
godbi.

7. člen
Ce podstanovalec uporablja pohi- 

-štvo, ki je last nosilca stanovanj
ske pravice, je dolžan plačati od
škodnino v znesku, ki je določen s 
pogodbo. Odškodnina sme znašati:

a) do 500 din mesečno, kadar sta
novanjski prostor (sobo) uporablja 
ena oseba;

b) do 700 din mesečno, kadar upo
rabljata stanovanjski prostor po dve 
ali več oseb.

Ce uporablja podstanovalec le 
del pohištva, ki je potreben za red
no uporabo stanovanjskega prostora, 
plačuje nosilcu stanovanjske pra
vice ustrezen del odškodnine.

8. člen
Za usluge, ki jih nosilec stano

vanjske pravice nudi podstanovalcu, 
plača podstanovalec znesek, za ka
terega se sporazume z nosilcem sta
novanjske pravice s pogodbo.

9. člen
Določbe tega odloka o podstano- 

valcih se uporabljajo tudi za prime
re, kadar lastniki družinskih stano
vanjskih hiš v državljanski lasti oz.

lastnik stanovanja kot posebnega de
la hiše oddaja stanovanjske prostore 
v uporabo podstanovalcem.

10. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 01/1-01-30/1.
Hrastnik, dne 17. junija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

491.
Na podlagi 22. člena temeljnega 

zakona o finansiranju šolstva (Urad. 
list FLRJ, št. 53/60) in 26. člena sta
tuta občine Hrastnik je Občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 17. junija 1961 sprejel

ODLOK
o določitvi sredstev za finansiranje, 
osnovne dejavnosti šol, ki sc vpla
čujejo v družbeni sklad za šolstvo 

občine Hrastnik.
1. člen

S tem odlokom se določajo sred
stva za finansiranje osnovne dejav
nosti šol in drugih .vzgojnih ustanov, 
katere je ustanovil Občinski ljudski 
odbor Hrastnik in se finansirajo iz 
občinskega sklada za šolstvo.

2. člen
Poleg dohodkov, ki pripadajo ob

činskemu skladu za šolstvo po po
sebnih predpisih, se v občinski sklad 
stekajo še naslednji dohodki:

1. delež, ki se s proračunom ob
čine Hrastnik določi za finansira
nje šol in drugih vzgojnih ustanov, 
katere ustanovitelj je Občinski ljud
ski odbor Hrastnik.

2. 60 °/o participacije od 10 % pro
računskega prispevka iz gospodar
stva in izven gospodarstva, ki po 
družbenem planu pripada skladom 
za šolstvo v letu 1961.

3. 20 % od 5 % dopolnilnega pro
računskega prispevka, predpisanega 
z odlokom Občinskega ljudskega Od
bora Hrastnik v letu 1961.

4. Neobvezni del občinske dokla
de, katero plačujejo obvezniki dav
kov na dohodek v višini 18%. •

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961 dalje.

Številka: 02/1-01-31/1.
Hrastnik, dne 17. junija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

492.
Na podlagi 23. člena temeljnega 

zakona o finansiranju šolstva (Urad. 
list FLRJ št. 53/60) in 26. člena sta
tuta občine Hrastnik je Občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob
činskega zbora in zbora proizvajal
cev dne 17. junija 1961 sprejel

ODLOK
o načelih za določanje sredstev, ki 
pripadajo šolam in drugim vzgojno- 
Izobražcvnlnim zavodom za njihovo 
osnovno dejavnost Iz družbenega 
sklada za šolstvo občine Hrastnik.

1. člen
S tem odlokom se predpisujejo 

načela za določanje sredstev, ki pri
padajo šolam in drugim vzgojno- 
izobraževalnim zavodom za njihovo 
osnovno dejavnost iz družbenega 
sklada za šolstvo občine Hrastnik.

i. člen
Vse šole in vzgoj no-izobraževab 

zavodi, katerih ustanovitelj ie 
činski ljudski odbor Hrastnik, 
glede na približno enake potrebe / 
sredstvih za osnovno dejavnost ‘ 
glede na število učencev razdeli)6 
sledeče kategorije:

V I. kategorijo »
— osnovna šola Ivana Cank* 

Hrastnik,
— osnovna šola narodnega 1

roja Rajka, Hrastnik, t
— osnovna šola Marjana N0"

ca, Radeče in ,.
— osnovna šola Dol pri k*1* 

niku.
V II. kategorijo
— glasbena šola, Hrastnik,
— glasbena šola, Radeče.
V III. kategorijo
— osnovna šola, SVibno, tj.
— osnovna Šola, Jagnjenica
— osnovna šola, Zidani most-
V IV. kategorijo
— osnovna šola, Turje in
— osnovna šola, Vrhovo.
V V. kategorijo
— osnovna šola, Kal,
— osnovna šola, Podkraj, .j
■— posebna osnov, šola, Hraš*

Sredstva sc bodo v skladu s PL 
pisanimi kategorijami v letu 
dodeljevala posebej za kritje , 
nih in posebej za kritje materi*1 
izdatkov.

4. člen j
Višina osebnih izdatkov Šoje , 

vzgojno-izobraževalncga zavod* 
določi v obliki seštevka vseh °s p 
nih, položajnih ip variabilnih L 
ter posebnih dodatkov s Pr'Pj „i:' 
čimi prispevki, ki so po doseč*-,, 
predpisih o plačah priznane učn 
in drugemu osebju na šolah. J 

Osebni izdatki šole obsegajo..^ 
sredstva za honorarne ure, ki I « 
posebnim sklepom prizna sve' rj 
šolstvo Občinskega ljudskega od ^ 
Hrastnik na začetku šolskega jf 
tistemu učnemu in vzgojnem* / 
vodu, ki ne razpolaga z zado$ 
številom rednih uslužbencev.

5. člen
Objektivna merila, po 

bodo v skladu
kater1^,r 

določenimi k*^z uoioccmini
rijami dodeljevala finančna sr®® ( 
za materialne izdatke šol. oz. v 
nih zavodov, se določajo v 16 
znesku na enega učenca. ^ 

Za posamezne kategorije se 
stva, ki pripadajo šoli oz. 
izobraževalnemu zavodu na 
učenca, določijo takole:

za I. kategorijo 3.000 din, 
za II. kategorijo 5.500 din, 
za III. kategorijo 6.000 din, 
za IV. kategorijo 9.000 din, 
za V. kategorijo 10.000 dim
Sredstva za osnovno de1‘,v!/

Delavske univerze Hrastnik 'd .,i/ 
svetno pedagoškega zavoda 
določi za leto 1961 upravni > 
sklada za šolstvo na podlagi 
programa dejavnosti, ki 6° jj' 
svet zn prosveto Ohčinskcg8 
skega odbora Hrastnik.

6. člen vi)/
Po prejšnjih členih u^ot„°yjr^ 

sredstva za posamezno šolo piV': 
vzgojno-izobražcvalni zavod 
stavljnjo najmanjša sredstva, 
je treba posameznim znvodoi 
toviti iz sklada za šolstvo 
Hrastnik. gol5!,-

Upravni odbor sklada 79 )zr 
se pooblašča, da glede no 
utemeljeno zahtevo šolskega , 
poveča sredstva za material 
ke prizadete šole. Takšno P^.^*1 
sme znašati največ do 5 %



glasnik STRAN 291

k* Pripadajo Soli glede na določbe 
"• Člena tega odloka.

7. Člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana.

Številka: 02/1-01-32/1.
Hrastnik, dne 17. junija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

493.
Na podlagi 5. člena Uredbe o po

vračilu potnih in drugih stroškov 
lavnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
•j- 9-113/60 in 15/61), je Občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
dajalcev dne 17. junija 1961 sprejel

ODLOK
0 spremembi odloka o višini dnevnic 
?a uradna potovanja, nadomestila za 
'areno življenje, kilometrine za usluž- 
”cnce Občinskega ljudskega odbora 
Hrastnik, občinskih zavodov in orga

nizacij.

1. člen
'' V odloku o višini dnevnic za 
radna potovanja, nadomestilo za lo- 
eno življenje, kilometrine za usluž- 
l'nce Občinskega ljudskega odbora 
'ustnik, občinskih zavodov In ob- 
'dskih organizacij (Glasnik Okraj- 

,,ega ljudskega odbora Ljubljana 
15/60) še doda z: 
den, ki se glasi:

ju w iJUUblve^a uuuuicl L«juvijaiici
15/60) še doda za 5. členom nov

0 Člen, ki se'glasi:
Stroške za prevoz z javnimi pro- 

, rtninri sredstvi na delo in z dela,
1 Presegajo 600 din na mesec, po- 
rnejo uslužbencem organi, pri ka- 
rih so ti v delovnem razmerju. Do 
ga povračila im'ajo pravico usluž- 
cnci upravnih organov Občinskega 
ludskcga odbora Hrastnik, občinskih 
rRanizacij od 1. aprila 1961.

2. člen
v Ta odlok velja takoj in se objavi 
. Glasniku, uradnem vestniku okra- 
10 Ljubljana.

Številka: 02/1-01-29/1.
Hrastnik, dne 17. junija 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko. 1. r.

OBČINA KAMNIK
494.

5a]^0 Podlagi 15., 17. in 18. člena 
kitir!i>na 0 racionalnem izkoriščanju 
St /G^ega zemljišča (Ur. list LRS 
Ir^ v zvezi s 5. točko od
lom i° Snovnih načrtih ter o eko- 
lzkr.Kx tehnični dokumentaciji za 
(Iji- nje kmetijskega zemljišča

goje razdeljeno na tri proizvodne 
rajone, in sicer:

1. poljedelsko-živinorejski rajon, 
ki ga omejuje upravna meja med 
okrajema Kranj in Ljubljano do ce
ste Zalog—Komenda, rob gozda, ki 
poteka od naselja Klanec za naselji 
Križ in Podgorje do Kamnika (vključ
no mesto Kamnik), rob gozda do 
vključno naselja Volčji potok, po 
upravni meji občin Kamnik in Dom
žale, po upravni meji občine Šentvid, 
Kamnik na upravno mejo okraja 
Kranj—Ljubljana,

2. Zivinorejsko-sadjarski rajon ob
sega srednjevišinske lege doline 
Kamniška Bistrica, Črna, Tuhinjske 
doline do višine 750 m nad morjem.

3. Živinorejski rajon obsega pre
dele nad 750 m nad morjem.

3. člen
Posamezni proizvodni rajoni so 

pretežno namenjeni naslednji kme
tijski proizvodnji, upoštevajoč pri 
tem glavno in postransko smer pro
izvodnje:

1. Poljedelsko-živinorejski okoliš:
a) Glavna smer proizvodnje
— proizvodnja mleka,
— proizvodnja jedilnega, indu-' 

sirijskega ter semenskega krompirja, 
proizvodnja vatilnih in konsumnih 
jajc (družbeni sektor).

b) Postranska smer proizvodnje:
— pridelovanje zelenjave,
— pridelovanje sadja,
— proizvodnja sadnih sadik (druž

beni sektor).
2. Zivinorejsko-sadjarski okoliš:
a) Glavna smer proizvodnje:
— reja plemenske in klavne ži

vine,
— vzreja plemenskih in reja mes

natih prašičev,
— pridelovanje sadja (jabolk, 

hrušk, jagodičevja).
b) Postranska smer proizvodnje:
— pridelovanje merkantilnega in 

industrijskega krompirja,
— pridelovanje hmelja (okolica 

Motnika in Špitaliča).
3. Živinorejski rajon:
a) Glavno smer proizvodnje:
— ekstenzivna reja plemenske in 

klavne živine.
čebelarstvo kot gospodarska pa

noga naj se širi zlasti v živinorejsko- 
sadjarskem okolišu.

4. člen
V okolišu mlečne proizvodnje se 

morajo rediti le krave z visoko pro
izvodnjo mleka.

V vzrejnih okoliših pa je treba 
rediti le čiste pasme živali.

7. člen ln opraviti agrotehnične ukrepe, ki
Po tem odloku se sadovnjak hišo navedeni v tem Članku, bo do

ne štejejo zercljišča v vrtovih ob ločil Občinski ljudski odbor s po- 
stanovanjskih zgradbah, ki so po- sobnimi predpisi, 
saj ena s sadnim drevjem ali jagodi- 3 g]en
čevjerA, Na območju proizvodnega okoliša

„ . * . , . kmetijskih zemljišč, ki so navedeni
Občinski ljudski odbor določi s v prejšnjem členu tega odloka, je 

posebnimi odloki za svoja območja treba saditi prvovrstni sadni mate- 
ožje proizvodne okoliše, ki so na- ^al iz priznanih drevesnic, in sicer 
men j eni za določene glavne ln po- prvenstveno jablane, delno pa viš- 
stranske smeri proizvodnje v skladu nje hruške, slive in jagodičevje, 
z določbami 3. člena tega odloka. Katere sorte sadnih vrst je treba.

9. člen saditi na določenih kmetijskih zem-
Po 4. členu zakona o izkoriščanju Uiščih, določa investicijski program, 

kmetijskega zemljišča (Ur. list FLRJ 4. člen
št. 43/59) lahko občinski ljudski od- Naprava sadovnjaka je dovoljena 

. bor predpiše, da se na vsem območju je v obliki strnjenih nasadov v kom- 
ali na posameznih delih območja pieksih na podlagi izdelanega in po
pri obdelavi kmetijskih z-emljišč mo- trjenega investicijskega plana. Nobe- 
rajo uporabljati določeni minimalni den mh kompleksov ne sme biti
agrotehnični ukrepi ali posamezni 
agrotehnični ukrepi.

Občinski ljudski odbor lahko tudi 
predpiše za območje občine ali za 
del njenega območja ukrepe za na-

manjši cd 6 ha, pri jagodičevju pa 
manjši kot 1 ha.

5. člen
Priprava zemlje za sadnjo in tch- 

pvedek živinorejske proizvodnje v niko zasajanja se izvaja po investi- 
skladu z določbami zakona o ukre- cijskem programu, 
pih za napredek živinorejske proiz- ,,
vodnje (Ur. list LRS št. 17/60). c!cnPred saditvijo je treba zemljišče 

10. <lcn gnojiti s 300 centi hlevskega gnoja
Ta odlok začne veljati od dneva in 50 centov komposta na ha, 1200 kg 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- nitrofoskaia 4:20:20 ali druge ustrez
niku okraja Ljubljana.

Številka: 01/3-»01-35/l«-61. 
Datum: 13. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r.

495.

ne sestave, in sicer tako, da se ta 
gnojila trosijo pred regolanjem. Pri 
drugih načinih saditve drevja sa 
gnojenje podreja določbam investi
cijskega programa.

V drugem letu po saditvi je tre
ba gnojiti s 60 kg nitrofoskaia na 
ha 4:20:20 in 200 kg nitromonkala. 
V tretjem letu pa se gnoji z enakimi

Na podlagi določb odloka o rajo- dozami gnojil, kakor v drugem letu. 
nizaciji kmetijske proizvodnje v Ce določa investicijski program 
okraju Ljubljana (Glasnik št. 79/(f0), za gnojenje sadovnjakov drugačne
določbe o rajonizaciji kmetijske pro 
izvodnje na območju občine Kam
nik z dne 13. jul. 1961, št. 01/1-01-35/1 
(Glasnik št. 63/61) in 4. čl. zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča

količine gnojil, so te količine obvez
ne pri napravi sadovnjakov.

7. člen
Zaradi zatiranja bolezni in škod-

5. člen
V poljedelski proizvodnji se sme 

uporabljati le kakovostno seme. Se
me posameznih vrst rastlin za na
daljnje razmnoževanje se sme upo
rabljati najdalj 3 do 5 let. V vseh ra
jonih, kjer prirodni pogoji dopu
ščajo proizvodnjo intenzivnih sort 

i»6mrllk $t. 79/60) z "dne 11.'oktobra kmetijskih rastlin, so te sorte ob
lik Ve Občinski ljudski odbor Kam- vezne. Poljedelsko proizvodn o je

treba prilagoditi potrebam živino
reje, zaradi tega je treba gojiti pred
vsem krmne rastline.

2. ^ **«t LRS št. 17/60) ter 1. točke 
Mh nn ln 10- člena Zakona o okre
vaj:0 napredek živinorejske proiz- 

<Ur. list LRS št. 17/60) ter 
elte 11 odloka o rajonizaciji kmetij- 
(OiRsr’roizvodnje okraja Ljubljana

*ejj JI0 SeJi Občinskega zbora in na 
'981 spre' t]roizvajalccv dnc 13- iull3a

(Ur. list FLRJ št. 43/59), je ObLO Liv«v na sadae™ drevju je treba 
Kamnik na seji občinskega zbora in tvesti v nasad,h temeljito zimsko

s,—13lu,Ua**
h ‘ 01)1 ' )K nje pred cvetenjem in najmanj Štiri«

u 1 ' ,IX kratno škropljenje po cvetenju,
o rajonizaciji sadjarske proizvodnje Vrsto kemičnih sredstev za škrop- 
in agrotehničnih ukrepih v sadnih ljenje in jakost škropiva določi kine- 
nasadih v Tunjicah občine Kamnik, tijska strokovna služba. Ta služba 

j elen določi tudi sredstva za učinkovito
_ , ’ . . , ... zavarovanje nasadov proti zajcu inDa se zagotovi smotrno izkorišča- voluharju

nje kmetijskih zemljišč, se v občini v sadovnjaku se iahko goje vmes- 
Kamnik za področje kraja Tunjice ne poljske kulture> ki jih določi
določi sadjarski proizvodni okoliš, kmetijska strokovna služba, vendar 
ki obsega območje k. o. Tunjice m -e v tem prjmeru obvezno dodatno
k. o. Košisc. gnojenje za potrebe vmesnih kultur,z. člen

Na sadjarskem območju navede- R- ‘''cn
nio katastrskih občin je po tem od- Sadno drevje in jagodičevje i9 
loku obvezno izvršiti obnovo sadov- treba vsako leto obrezati po navo- 
njakov, oziroma spremeniti doroda- dilih kmetijske strokovne službe, 
nje druge kulture v nasade sadnega 

‘drevja, in sicer na tehle površinah: 
a) v katastrski občini Tunjice

9. člen
Ce se obdelovalec kmetijskegan) v katastrski občini Tunjice ---- j . ..

pare. št. 225. 226, 227, 654, 655, 656, zemljišča v državljanski lastnini
657, 232, 233, 243, 254/2, 245/3, 246, «

tem odlokom, lahko v smislu 92. čl. 
zakona o Izkoriščanju kmetijskega

„r ODLOK
a1oniz;i(.jjj kmetijske proizvodnje 

4 “bmočju občine Kamnik

Za L Slen
'"hetii.a1 smotrnejšcga izkoriščanja 

zemljišča se kmetijska 
10 od]„| n'a rajonizlra, kakor določa

le Ccl
2. člen

etno območje občine Kamnik021 rom na talne ln klimatske po-

6. člen
Obnova sadovnjakov je dovoljena 

le v okolišu, kjer je sadjarstvo rajo- 
nizirano kot glavna ali postranska 
smer proizvodnje. Sadovnjake je do
voljeno obnavljati le v obliki str
njenih plantažnih nasadov. Obnav
ljati je možno le na podlagi izdela
nih in potrjenih investicijskih pro
gramov.

Izbor sort mojra biti v skladu s 
sadnim izborom za LRS

247, 248, 249. 250, 251, 252, 253, 254

613. 620/L 228,’ 229,’ 23o| g*™ 3/59)^

k r«2« sa ss241/2, 241/3, 241/4, 231/3, 435, 230, kmetijska gospodarska organizacija. 
237/2, 239/3, 240/1, 241/1. 620/2, 621, V smislu 25. čl. tega zakona se lahko 
275, 276, 255/2, 84.3, 839, 838, 840, da v tem primeru kmetijsko zemlji
841, 842, 856, 857, 858, 859/1, 860, Y Pns,lno upravo za čas od 1 do 
861. 832, 828/2, 826, 825/2, 823-2, 6 let‘
818/1, 828/1, 824, 825/1, 823/1, 822,
820/1, 821/1, 821/2, 818/2, 819, 820/2, , - ,
817, 806, 805, 804, 802, 801, 791, 797, objave v »Glasniku«, uradnem ves^

10. člen
Ta odlok prične veljati z £lnem

798.
b) v katastrski občini Košiše pare. 

Št. 242, 245/1, 100, 111, 101, 103, 106, 
107, 108, 109.

Kmetijska zemljišča, na katerih 
le treba izvršiti obnovo sadovnjakov

niku okraja Ljubljana.
Številka: 01/1-01-36/1.
Datum: 13. julija 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vldcrvol, 1, r, J



STRAN odi) GLASNIK

OBČINA LOGATEC
496.

Na podlagi 6., 7. in 13. člena Za
tona o hidromelioracijskih sistemih 
m o izkoriščanju kmetijskega zem
ljišča na območju hidromelioracij
skih sistemov (Ur. list LRS št. 17/60) 
je Občinski ljudski odbor Logatec 
na seji občinskega zbora in seji 
zbora proizvajalcev dne 8. VIII. 1961 
sprejel

ODLOK
o zgraditvi hidromelioracijskega si
stema v področju reke Sore na ob

močju krajevnega urada Žiri

Pod točko 2. je investitor Vodna 
skupnost Gorenjske.

Pod točko 3. je investitor Občin
ski ljudski odbor Logatec.

10. člen
Odškodnina za izkoriščanje me- 

lioriranih površin se določi na pod
lagi skupne vrednosti investicij, ki

5. člen
so vložene v melioracijo, stroške in

1. člen
Zaradi boljšega izkoriščanja kme

tijski zemljišč znotraj meje, ki je 
navedena v naslednjem členu tega 
odloka, se bo na teh zemljiščih re
guliralo reko Soro in osušilo zamoč
virjena in poplavna zemljišča.

Ime hidromelioracijskega siste
ma je: regulacije in hidromelioraci- 
je Žiri. 2. člen

Meje hidromelioracijskega po
dročja v k. o. Dobračeve in Ledi- 
nica poteka: od izliva potoka Rače- 
va v Soro ob levem bregu potoka Ra- 
čeve do izliva Jezernice v Račevo in 
ob levem bregu Jezernice do križi
šča proti Nova vas —» Dobračeva — 
Stara vas ter ob isti poti do novega 
Rakulka in po desni strani Rakulka 
do glavne ceste Žiri—Dobračeva. 
Od tu po levi strani ceste ob potoku 
Mali Rakulk do Skandra, kjer zavi
je levo ter zajame parcele 432/8 v 
celoti, jugozahodni del parcele 431/1 
do poljske poti na jugozahodni stra
ni parcele 438, kjer doseže občinsko 
pot Dobračeva—Ledinica in po des
ni strani iste do zavoja, kjer skrene 
ob zapadni meji parcele 518 do 
konca iste, kjer zajame parcele 523, 
zapadni del parcele 524 in v celoti 
parcelo 529 in ob levi strani poti do 
križišča pri hiši Šorli Julijane, kjer 
zajame parceli 543 in 549 ter se 
spoji z desnim bregom reke Sore in 
od tu vse do Županovega kota, kjer 
desno od Sore zajame parcelo 559 
in parcelo 59/2 do izliva potoka Za- 
brežnik v Soro, katerega prečka ter 
zajame celotno parcelo 754/1 in ob 
koncu Iste prečka pot k Modrjanov- 
cu ter zajame parcele 758/2 in 3 in 
se ob poljski poti vrne k desnemu 
bregu Sore in ob istem do Pintar
jeve brvi (vse v k. o. Dobračeva). 
Tu prečka Soro in v k. o. Ledinica 
zajame levi breg reke Sore do Modr- 
janovih roj vse do mostu pri Modr- 
janu in po' levem bregu Sore do 
Zupanovega kota, kjer se odcepi od 
reke in v celoti zajame površino 
parcele 31, preko studenca Groblov- 
ščica ob zapadni meji parcele 17, 
zajemajoč površine parcel 14/1, 12 in 
11 in se ob meji parcele 19 vrne do 
reke Sore in se lasti njenega desne
ga brega pritoka ob ledinski cerkvi 
in nadalje vse do izliva potoka Ra- 
čeva v Soro. Celotna površina zaje
ta v omenjenem opisu meri 120 ha.

Vsa melioracijska in regulacijska 
dela sc bodo perspektivno izvedla v 
obdobju naslednjih 10 let. Prva eta
pa te izgradnje je bila regulacija 
Rakulka, ki je dokončno izvedena 
ter je za izvedbo iste porabljenih 
24,000.000 din. Druga etapa so melio
racijska dela na omenjenem področ
ju, investitor pa je Kmetijska za- 
dru Žiri, po projetktu so predvidena 
sredstva v višini 9,000.000 din, ka
tera dela naj se izvedjo v letu 1961 
in 1962. Investitor za regulacijska 
dela na reki Sori je ObLO Logatec, 
s tem da osigura predvidena sred
stva v višini 25,000.000 din z krediti 
Vodne skupnosti v proračunu pa 
predvidi odplačevanje anuitet. Dela 
naj bi bila končana do leta 1968.

vcsticijskega vzdrževanja amortiza
cije in upravnih stroškov. Dobo 
amortizacije se določi na 20 let.

Odškodnino plačujejo obdelovalci 
kmetijskega zemljišča v sorazmerju 
s površino zemljišč, ki jih obdelu
jejo.

Odškodnina za izkoriščanje siste
ma je enotna za vso površino.

11. člen

C. člen
Po potrebi so koristniki kmetij

skih zemljišč na območju sistema 
dolžni na svojih zemljiščih na last
ne stroške cevno drenažo, jarke in 
podobno v rokih, ki jih se upravlja 
podobno v rokih, ki jih za vsako 
leto določi organizacija, ki meliori- 
rano področje upravlja in po tehnič
nih navodilih te organizacije.

Obdelovalci melioriranih kmetij
skih površin plačujejo odškodnino 
načelno v gotovini. V sporazumu z 
organizacijo, ki meliorirani sistem 
upravlja, lahko plačujejo odškodni
no tudi v pridelkih, katere pridelu
jejo na teh površinah. Pridelki so 
obračunavajo po tržnih cenah. Od
škodnino za izkoriščanje meliorira
nih površin plačujejo obdelovalci 
kmetijskih zemljišč v letnih enkrat
nih zneskih, kizapadejo v plačilo naj
kasneje do 15. oktobra v letu. Če 
se odškodnina plača v pridelkih, se 
rok za plačilo odškodnine določi spo
razumno.

Odškodnina za izkoriščanje meli
oriranih površin se določi najkas
neje do 15. marca v letu.

7. člen
Pravice in dolžnosti upravitelja 

melioracijskega področja so zlasti tele:
1. Pravice:
a) Skrbi za tehnično vzdrževanje 

objektov in naprav osuševalnega si
stema ter organizira za to delo teh
nične in strokovne službe.

b) Pobira plačila za izkoriščanje 
melioriranega področja.

c) Lahko daje celotno meliorira- 
no področje ali posamezne parcele 
v. uPravljfinje kmetijskih organiza
cij in predpiše s pravili pogoje za 
izkoričanje teh področij.

2. Dolžnosti:
a) Zagotoviti mora obdelovalcem 

kmetijskih površin na melioriranem 
področju takšen vodni režim, ki v 
skladu z načrti za izkoriščanje zem
ljišč omogoča najboljše izkoriščanje 
kmetijskega zemljišča.

b) Sprejme osnovni načrt, v za
četku vsakega leta pa načrt za izko
riščanje melioriranih površin.

c) Sprejme na podlagi osnovnega 
načrta za izkoriščanje melioriranih 
področij osnovni načrt za izkorišča
nje zemljišč in vse meliorirane po
vršine.

Investitor ima tudi pravice in 
dolžnosti, ki so določene z zakonom 
o hidromelioracijskih sistemih in o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča 
na območju hidromelioracijskih si
stemov, in s predpisi, ki so izdani 
na njegovi podlagi.

12. člen
Za vsa vprašanja, ki niso ureje

na s tem odlokom, se uporabljajo 
določbe zakona o izkoriščanju kme
tijskega zemljišča in o hidromelio
racijskih sistemih na območju hidro
melioracijskih sistemov s predpisi, 
ki so izdani na podlagi teh zakonov.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku
okraja- Ljubljana.
Štev. 04/-353 17'2-II-61.
Logatec, dne 8. avgusta 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

OBČINI! TRBOVLJE
497.

Na podlagi 113. člena zakona o 
bankah (Ur. list FLRJ št. 10/118/61) 
m 7. točke 26. člena statuta občino 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje v sporazumu z občinskim 
ljudskim odborom Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 15. julija 1961 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi Komunalne banke 
zn območje občine Trbovlje in 

Hrastnik

3. člen
Glavna dela investicijskega pro

grama so:
1. Melioracijski osuševalni sistem 

v k. o. Dobračeva z Izkopom 5 km 
odprtih kanalov z drenažnim siste
mom.

2. Regulacija potoka Rakulk z 
izgradnjo dveh mostov in ene brvi 
in osmimi kamnitimi pragi.

3. Regulacija reke Sore od izliva 
Račeve v Soro do Zupanovega kota 
z izgradnjo nasipov v cilju utesnit
ve in samopoglobitve reke s pre
ureditvijo mostu čez Soro pri Modr- 
ja.nu na Selu.

4. člen
Pravice in dolžnosti investitorja 

Pod točko 1. prevzame Kmetijska za
druga Žiri

8. člen
Vsi koristniki kmetijskega zem

ljišča na melioriranem področju 
imajo pravico in dolžnosti, da upo
rabljajo te pridobitve.

1. člen
Ustanovi se Komunalna banka 

za območje občin Hrastnik in Tr
bovlje (v nadaljnjem besedilu 
banka).

Ime banke je: Komunalna banka 
Trbovlje.

Sedež banke je v Trbovljah.

hor Trbovlje sporazumno z občin
skim ljudskim odborom Hrastnik v 
smislu drugega odstavka 119, členu 
zakona o bankah.

Direktor in predsednik sveta 
delovnega kolektiva bunke sta čla
na upravnega odbora, ne moreta P® 
hiti predsednik ali podpredsednik 
upravnega odbora.

Funkcija članov upravnega od
bora traja dve leti. Vsako leto 
obnavlja polovica članov na način, 
ki ga določi statut banke.

9. člen
Obdelovalci kmetijskega zemlji

šča plačujejo zn Izkoriščanje melio
riranih področij odškodnino, ki je 
določna v 11. ine 12. členu tega od
loka.

Ce obdelovalec kmetijskega zem
ljišča v državljanski lastnini ne iz
korišča tega zemljišča po osnovnem 
načrtu za izkoriščanje kmetijskih 
zemljišč, je mogoče v skladu z do
ločbami II. razdelka JUr. list FLRJ 
št. 43/59) dati zemljišče v prisilno 
upravo za 5—10 le*

2. člen
Ustanovitelja banke sta občinska 

ljudska odbora Hrastnik in Trbovlje,

3. člen
Banka opravlja svoje posle po 

veljavnih predpisih.

6. člen
Direktorja imenuje in razrešuj6 

občinski ljudski odbor Trbovlje f 
sporazumu z občinskim ljudski® 
odborom Hrastnik.

Direktor vodi delo in poslovanj6 
banke na podlagi veljavnih pred
pisov, statuta banke in sklepov nJe' 
govegu upravnega odbora.

7. člen
Banka ima statut. Statut bank6 

sprejme upravni odbor, potrdi P6 
ga občinski ljudski odbor Trbovlj6 
v soglasju z občinskim ljudski® 
odborom Hrastnik.

8. člen
Banka prevzame vsa sredst®6' 

aktiva in pasiva, s katerimi je d® 
sedaj gospodarila Komunalna b«n‘ 
ka Trbovlje.

9. člen
Odlok velja od dnevp objave * 

»Glasniku«, uradnem vestniku okf®'
ja Ljubljana, izvaja pn sc od 1- J"' 
F'ijn 1961.

Številka: 01/I - KO-127/2. 
Datum: 15. julija 1961.

Podpredsednik ObLO:
Hinko Kamnikar 1. f-

VSLKINA
483 Odlok o dopolnitvi odloka o občin- 

dokladi no dohodke od kmetijst 
samostojnih poklicev ln drugega Pf 
moženja za leto 1881 občine Domzi

484 Odlok o spremembah ln dopolnit® j. 
odloka o načinu razpolananja 3 
stvl Investicijskega sklada °°c 
Domžale.

štor1.483 Odlok o opravljanju gostinskih 
• tev Izven poslovnih prostorov 6S..ln-

sle Ih podjetij ln gostišč občine 
Žale.

486 Odlok o uvedbi posebnega dodt’d<fl 
tržne Inšpektorje občine Domžale

487 Odlok o uvedbi posebnega dodatk-1 
Inšpektorje dela občine Domžale

488 Odlok o uvedbi posebnega dodatkjUr 
veterinarske Inšpektorje občine v
*al°- „v<"

480 Odlok o povračilu stroškov za 
z Javnimi prevoznimi sredstvi na 
ln z dela občine Domžale. 0i-

490 Odlok o višini vplačila, ki ga giii’ 
stanovalec plačuje nosilcu slano'(l,r, 
ske pravice za stanovanjski Pr°- I® 
ki ga uporablja kot podstanova'6 ^ 
o najvtšjlh zneskih za storitve ‘ 
uporabo pohištva občine Hrastn1*'^.

491 Odlok o določitvi sredstev za GJ s*
tiranje osnovne dejavnosti šol. *g»l" 
vplačujejo v družbeni sklad za 
stvo občine Hrastnik. (tt'

492 Odlok o načelih zn določanje .gl®;
štev, ki pripadajo šolam ln 1} 
vzgoj no-lzobraževolnlm zavode"' 
njihovo dejavnost iz dru.„iK. 
sklada za šolstvo občine Hrasto

493 Odlok o spremembi odloka
dnevnic za uradna potovanja. ,j0iri£ 
mestiln za ločeno življenje, |juf 
trtne za uslužbence občinskega v v 
skega odbora, občinskih zavodskega odbora, občinskih zf 
organizacij občino Hrastnik.

494 Odlok o rajonlzaoljl kmetljsk® 
izvodnje občine Kamnik.i4vuuujc uuume AUiiiuin. 4

495 Odlok o rajonlzacljl sadjarska 
vodnjc In o agrotehničnih

4. člen
Organi banke so: upravni odbor 

m direktor.
5. člen

Upravni odbor šteje 13 članov, 
ki jih imenuje občinski ljudski od-

v Tunjicahsadnih nasadih W____
KBmn,k- 1lnrflCll<

496 Odlok o zgraditvi hidromello® „,eJj,Odlok o zgraditvi hldromen«-- ,.e 
ga sistema v porečju reke ” o" 
območjfi krajevnega urada 
ne Logatec.
Odlok o ustanovitvi Komuna*" 
ko za območje občine TrO° 
Hrastnik


